
 

 

お客様各位 

 

株式会社ジーシー 

オーラルチェックセンター 

 

 

Web サービスのメンテナンスと報告形式一部変更につきまして 

 

平素は弊社の検査サービスをご活用いただき誠にありがとうございます。 

今年 4 月より開始いたしました「サリバチェックラボ Web サービス」ですが、お蔭

様で現在多くのご利用登録をいただいております。Web サービスサイトのメンテナンス

を下記の通り実施いたしますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

【 メンテナンス期間 】 

2024 年 12 月 17 日(火) 午前 0 時～正午 12 時（終了予定） 

（上記期間中は Web サイトへアクセスできませんのでご注意ください。） 

 

【 メンテナンス内容 】 

1. 申込一覧画面・申込確認画面アップデート 

申込一覧画面・申込確認画面のデザインが一部変更されます。 

2. 報告形式の一部変更（ ※ 画像は開発中のものにつき実際の仕様とは異なる場合がございます。 ） 

Web サービス対応の新キットへの移行が完了いたしましたので、以下の通り、

検査結果の報告形式を一部変更いたします。 

.① Web 上で検査申込登録をした場合. 

これまで通り Web サービス上で結果をご確認いただけます。 
 

 

 
  

.② Web 上への入力はせず、申込用紙にてお申込みいただいた場合. 

Web サービス利用申請の有無にかかわらず、用紙郵送での報告のみとな

ります。12/17 報告分より Web サービス上では結果をご確認いただけま

せんので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

今後一層サービス向上に努めてまいりますので引き続き「サリバチェックラボ」のご活

用をよろしくお願い申し上げます。 


